
 
 

UCHWAŁA NR V/44/2024 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłacania diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U.2021 r. poz. 1974) Rada 
Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla radnego Rady Gminy Gródek nad Dunajcem, która 
wynosi: 

1) Dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy – 1.800,00 zł. 

2) Dla radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy – 1.200,00 zł 

3) Dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Rady Gminy – 1.150,00 zł 

4) Dla radnego pełniącego funkcję Z-cy Przewodniczącego Komisji Rady Gminy – 1.100,00 zł 

5) Dla pozostałych Radnych Rady Gminy – 1.000,00 zł 

2. Radnemu pełniącemu różne funkcje w Radzie Gminy przysługuje tylko jedna dieta w najwyższej 
wysokości. 

§ 2. 1. Warunkiem otrzymania pełnej diety jest obecność radnego na wszystkich posiedzeniach Rady 
Gminy i komisjach, w skład których został powołany. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1 ust. 1, ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność 
radnego na sesji Rady Gminy oraz posiedzeniach komisji, której jest członkiem 

z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

3. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywają się dwie komisje lub komisja i sesja w których 
nie uczestniczy radny potrącenie następuje za jedno posiedzenie sesji lub komisji. 

4. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, które uniemożliwiłyby 
mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 

5 następnego miesiąca, a w miesiącu grudniu do dnia 31 grudnia na podstawie listy sporządzonej w oparciu 
o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane konto bankowe. 

§ 4. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego wykonywania funkcji pełnionej przez 
radnego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie przyjmując za miesiąc 30 dni. Zasada ta ma 
zastosowanie także do rozpoczęcia i zakończenia kadencji Rady Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 6257



§ 5. 1. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Radnym polecenia wyjazdu wydaje Przewodniczący Rady Gminy. 

3. Przewodniczącemu Rady Gminy polecenie wyjazdu wydaje Wiceprzewodniczący Rady Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr IV/13/2010 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych, Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6257


	UCHWAŁA NR V/44/2024 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-10-08T13:08:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




